
         Websak 23/12159-6 
Politiske representantar til samarbeidsutvala for skulane i Øygarden kommune 2023-2027 

Skule : Medlem: Telefon: E-post: Varamedlem: Telefon: E-post: 
Bjorøy skule Hilde Elisabeth Sandal (AP) 45 60 45 15 hildeelisabethsandal@gmail.com Elisabeth Sandvik (H) 92 80 25 81 eesandvik@gmail.com 

Brattholmen skule Ole Iben Vårdal (H) 94 88 62 22 oleiben@outlook.com Ingvild Skaar (AP) 45 24 55 56 ingvildskaar@hotmail.com 

Fjell ungdomsskule Nils Kåre Skoge (H) 93 43 86 91 nils.skoge@telle.no Marianne Sandahl Bjorøy (Ap) 41 44 93 70 marianne.bjoroy@gmail.com 

Foldnes skule Ingvild Skaar (Ap) 45 24 55 56 ingvildskaar@hotmail.com Marianne Rosenvold (SV) 99 61 94 83 rosenvold_632@hotmail.com 

Hjelteryggen skule John-Helge H. Myntevik (SV) 40 73 06 30 johnhelgem@gmail.com Arne Petter Solberg (R) 40 49 12 62 arnepetters@gmail.com 

Knappskog skule  Kristin Brennhaug (KrF) 98 20 99 71 kbrennh@aasageilin.info Andreas Ormevik (MDG) 92 29 75 03 andreas.ormevik@ntnu.no 

Kolltveit skule Vilde Knudtsen Indrevik (H)  47 17 80 44 vildei@hotmail.no Sølvi Kobbeltvedt (SP) 92 05 57 89 s.kobbeltvedt@gmail.com 

Landro skule Morten Snekkevik (KrF) 95 78 07 57 mortensnekkevik@hotmail.com Arne Petter Solberg (R) 40 49 12 62 arnepetters@gmail.com 

Rong skule Børge Haugetun (SL/TVØ) 95 07 37 53 borge_haugetun@hotmail.com Morten Snekkevik (KrF) 95 78 07 57 mortensnekkevik@hotmail.com 

Skogsvåg skule Symphorien Pombe (SV) 47 84 04 09 symphorienpombe@yahoo.no Kristin Børve Jacobsen (FrP) 41 68 25 20 kristin@jacobsen-media.no 

Skålevik skule John Alvsvåg (MDG) 97 06 88 95 john.alvsvaag@gmail.com Bjørn Vie (SL/TVØ) 93 02 11 79 bjoern.vie@gmail.com 

Spildepollen skule Renate Toft (H) 97 60 91 27 renate-77@live.no Hogne Hole (SP) 97 07 47 52 hogne347@hotmail.com 

Stranda skule Robert Kaupang Sæle (H) 90 99 39 57 Robert.saele@gmail.com Elizabeth Toft Erichsen (V) 47 33 81 78 elizabethtofterichsen@gmail.com 

Sund ungdomsskule Jimmy Håkonsund (FrP) 46 91 64 25 jimmy.k.hakonsund@gmail.com Ruben Håvik (Ap) 48 12 20 49 ruben.havik@gmail.com 

Tjeldstø skule Bjarne Hellesund (H) 48 14 06 55 bjarne.hellesund@gmail.com Eilert Olai Hellesøy (KrF) 93 23 25 56 ehelleso@online.no 

Toftøy skule Andreas Kallekleiv (H) 90 61 19 41 andreaskallekleiv@hotmail.com Bjørn Sigve Herdlevær (FrP) 93 40 40 76 bjornsigve@gmail.com 

Tranevågen 
d k l  

Anita Skjold Hellesø (Ap) 45 41 25 57 ahelleso@gmail.com May Britt Heggholmen (Ap) 92 64 51 46 maybritt71@gmail.com 

Ulveset skule Lars-Olav Hjartøy (FrP) 99 61 16 08 lars-ohj@hotmail.com Terje Strandtun (SP) 97 71 93 08 terje.strandtun@gmail.com 

Øygarden ungd skule Synne Nordøy (H) 93 87 17 92 Synne.nordoy@hotmail.com May Britt Heggholmen (Ap) 92 64 51 46 maybritt71@gmail.com 

Ågotnes skule Stian Telle (H) 95 05 26 86 ste@tess.no Sølvi Kobbeltvedt (SP) 92 05 57 89 s.kobbeltvedt@gmail.com 

 

Vedteke i kommunestyret 28.11.23      Krav om møtegodtgjersle sendast i Visma. Rettleiing for innsending av krav 
Oppdatert 27.03.25 – nytt medlem Hjelteryggen skule 
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